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لالیگا

برنامه بازی

خط حمله فوق‌العاده رئال در این فصل درست مثل 
تیم کهکشانی سال‌های ابتدایی قرن ۲۱، نتوانسته تا 
اینجا انتظارات هواداران رئال مادرید را برآورده کند و رئال 
مادرید پس از تساوی خارج از خانه مقابل لاس پالماس 
در هفته سوم لالیگا، برای اولین بار از فصل ۲۰۱2/۲۰۱3 
در دو مسابقه ابتدایی خارج از خانه فصل به تساوی 
رسید. فصلی که در نهایت خوزه مورینیو، قافله قهرمانی 
را به بارسلونا باخت و مادرید را به مقصد لندن برای 
هدایت چلسی ترک کرد. رئال مادرید تا اینجای فصل، 
تیمی ناهماهنگ، نه‌چندان زهردار و آسیب‌پذیر در خط 
دفاعی نشان داده و حالا در پایان هفته سوم، فاصله با 
بارسلونای صدرنشین به عدد ۴ رسیده است. اتفاقی که 
رئالی‌ها خیلی زود باید برای آن چاره‌ای بیندیشند و خود 
کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از رقابت با لاس 

پالماس به آن اعتراف کرد.
 کارلو آنچلوتی پس از تساوی مقابل لاس پالماس در 
خصوص مشکلات تیمش گفت: »نظرم در نیمه اول بد 
بودیم و نتوانستیم کاری که در ذهن داشتیم را داخل 
زمین پیاده کنیم. تعادل کافی نداشتیم و نسبت به 
بازی اول فصل مقابل مایورکا هیچ پیشرفتی ندیدم. باید 
به دنبال راه‌حل باشیم و به عقیده من، این راه‌حل را 
پیدا خواهیم کرد. هنوز تعادل، سرعت در انتقال توپ و 
بازپس‌گیری سریع توپ را در زمین نمی‌بینم. باید راه‌حل 

سریعی پیدا کنیم.«
ناکامی امباپه در ثبت گل و پاس گل در سه مسابقه 
ابتدایی فصل، فشار روی رئال مادرید در آستانه اولین 
وقفه بازی‌های ملی فصل را افزایش داده است. کیلیان 
امباپه نه تنها در گلزنی، که در خلق موقعیت نیز ناکام 
بوده و برخلاف وینیسیوس که در سه مسابقه موفق به 
خلق ۱۳ موقعیت شده، تا اینجای فصل حتی یک بار 
هم سایر بازیکنان رئال را صاحب موقعیت نکرده است. 
برخی از کارشناسان، با مقایسه عملکرد ارلینگ هالند 
در اولین مسابقات خود برای منچسترسیتی و کیلیان 
امباپه در لالیگا، به انتقاد از عملکرد فوق‌ستاره فرانسوی 
پرداخته‌اند. فوق‌ستاره‌ای که برای بیرون آمدن از فشار 
انتقادات، باید هرچه زودتر درخشش خود در اسپانیا را 

آغاز کند.
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فوتبال، بازی جزئیات است، سانتیمترها 
در آن نقش دارند، گاهی روی خط 
دروازه توپی را دفع می‌کنند و گاهی 
از خط رد می‌شود.  چند سانتیمتر 
کورس‌های  در  نند  می‌توا جزئیات 
قهرمانی تأثیرگذار باشند. منچسترسیتی 
خیلی خوب این را می‌داند. در ورزش 
قهرمانی، کارکنان یک تیم نقش پررنگی 
در موفقیت‌های تیم دارند و گزارش 
منتشرشده اخیر ثابت می‌کند چرا 

منچسترسیتی از رقبا متمایز است.
پل هرست خبرنگار تایمز گزارش داده 
پپ گواردیولا به هر یک از اعضا و کارکنان 
باشگاه منچسترسیتی که در قهرمانی 
فصل قبل نقش داشته‌اند، هدیه 
باارزشی به مبلغ حدود ده هزار پوند 
داده و روی هم برای نزدیک به 70 نفر 
این جایزه را در نظر گرفته، یعنی از پول 
خودش حدود 700 هزار پوند برای کارکنان 
تیم هدیه تهیه کرده است. مجری برنامه 

هم بازیکنان منچسترسیتی بوده‌اند.
این جایزه گواردیولا برای کارکنان سیتی 

یکی از دلایلی است که این تیم را 
به یکی از بهترین 
ن  جها ی  تیم‌ها

تبدیل کرده است. 
در واقع هیچ تلاشی 

از کارکنان تیم برای 
رساندن سیتی به قله فوتبال 

انگلیس نادیده گرفته نشده و شاید 
این اتحاد و همدلی میان بازیکنان سیتی 
و کارکنان این باشگاه به اعضای تیم 
منچسترسیتی اجازه می‌دهد چنین روند 
باثبات و طولانی‌مدتی را داشته باشند.
درست است که بازی درخشان سیتی و 
مربیگری فوق‌العاده گواردیولا به چشم 
همه می‌آید، اما بدون یک کادر پشتیبانی 

عالی چنین موفقیتی ممکن نیست. آنها 
اساس موفقیت تیم را بنیان می‌گذارند و 
پپ گواردیولا و تیمش روی انجام بهترین 
عملکرد تمرکز دارند. هدیه گواردیولا 
پاداش تلاش‌های کارکنان سیتی است.
این گزارش بعد از آن منتشر می‌شود 
که گواردیولا بر اهمیت جو عالی میان 
بازیکنان و کارکنان تیم در فصل قبل 
تأکید کرد: »کم یا زیاد، ما سال‌هاست 
که با هم کار می‌کنیم، بازیکنان، باشگاه، 
کارکنان، نیروهای خدمات. شرایط واقعاً 
خوب است و سال‌ها اینطور بوده.« 
رابطه خوب بازیکنان و کارکنان باشگاه 
با سیاست‌های دقیق و سنجیده نقل و 
انتقالات همراه شده و شش قهرمانی در 

هفت سال اخیر ثمره آن است.
این فرق‌های کوچکی است که باعث 
می‌شود سیتی عملکرد متفاوتی نسبت به 

بقیه داشته باشد.

چرا منچسترسیتی از رقبا متمایز است

این فرق‌های کوچک
نفرین لالیگا برای امباپه

کهکشانی‌ها همه را 
ناامید کردند

بند »بازپس‌گیری خرید« دیگر یکی 
از اجزای لاینفک قراردادهای بازیکنان 
جوانی است که به فروش می‌رسند. 
باشگاه فروشنده در زمان مذاکره با باشگاه 
خریدار بر سر مبلغی توافق می‌کند 
که بر اساس آن می‌تواند بازیکن مورد 
معامله را برگرداند. در واقع، یک تیم به 
بازیکن مورد نظرش می‌رسد و تیم دیگر 
از خودش در برابر حسرت آینده محافظت 
می‌کند اگر ستاره جوان استعدادهایش را 
شکوفا کرد. اما اخیراً چرا این رویه رو به 

افزایش است؟

 نمونه‌های اخیر
در واقع بند بازپس‌گیری خرید یک پدیده 
کاماً جدید نیست و در سال‌های اخیر 
نمونه‌های زیادی از آن مشاهده شده 
است. وقتی تامی آبراهام در سال 2021 
از چلسی به رم رفت، باشگاه لندنی در 
قراردادش بند بازپس‌گیری خرید به مبلغ 
68 میلیون پوند را گنجاند تا در صورتی که 
بخواهند او را به استمفوردبریج برگردانند. 
لندنی‌ها همچنین در قرارداد ناتان آکه با 

بورنموث هم این را پیش‌بینی کردند اما 
این گزینه از دست‌شان رفت وقتی بازیکن 
تیم ملی هلند در تابستان 2020 این تیم را 

به مقصد منچسترسیتی ترک کرد.
ژاوی سیمونز، بازیکن دیگر تیم ملی هلند 
که در آکادمی بارسلونا رشد کرده، در سال 
2022 توسط پاری سن ژرمن فروخته شد و 
فقط بعد از یک سال درخشش در پی اس 
وی آیندهوون به باشگاه پایتخت فرانسه 
برگشت به خاطر بندی که در قراردادش 

گنجانده بودند.
این تابستان منچسترسیتی می‌توانست 
داگلاس لوییز را از استون ویلا دوباره بخرد 
اما نخواست و این هافبک به یوونتوس 
رفت. لیورپول هم بابی کلارک را به این 
شرط به ردبول سالزبورگ فروخته که 
17/5درصد مبلغ فروشش در آینده به 
قرمزها تعلق بگیرد ضمن اینکه می‌توانند 

او را بازپس بخرند.
منچستریونایتد اخیراً بال اروگوئه‌ای، 
یونانی  تیم  به  را  پلیستری  فاکوندو 
پاناتینایکوس فروخته و می‌تواند در صورت 

تمایل، او را به اولدترافورد برگرداند.

 ارتش قرضی
پیش از این، اگر بازیکنی برای حضور در تیم اول 
یک باشگاه آمادگی لازم را نداشت، به صورت 
قرضی به تیم دیگری فرستاده می‌شد تا بار 
دستمزدش از روی تیم برداشته شود. به خاطر 
محدودیت‌های اعمال شده از سوی فیفا و لیگ 
برتر، این دیگر کاربرد ندارد. در ماه جولای، فیفا 
تعداد بازیکنانی که یک تیم می‌تواند قرض بدهد 
از هشت به شش بازیکن کاهش داد. این باعث 
می‌شود باشگاه‌هایی مثل چلسی نتوانند چیزی 
مثل »ارتش قرضی« ایجاد کنند؛ به این معنا که 
بازیکنان زیادی در سراسر جهان حضور داشته 
باشند اما مالکیت‌شان در اختیار یک باشگاه 

باشد.

منافع مالی
قانون »سود و ثبات« لیگ برتر باعث می‌شود 
تیم‌ها به فروش بازیکنان آکادمی خود روی 
بیاورند تا در تراز مالی‌شان دچار اشکال نشوند. 
جیمی کان، مدیر آکادمی ایجنت‌های ورزشی 
می‌گوید این گزینه انعطاف‌پذیری را در پی دارد، 
چه از نظر مالی و چه در صورتی که بازیکن در 
آینده ستاره شود. او توضیح می‌دهد: »خیلی به 
بازی جوانمردانه مالی ربط دارد و اگر باشگاه‌ها 
بتوانند بازیکنان جوان خود را بفروشند، 
می‌توانند انعطاف‌پذیری مالی به دست آورند. 
اگر از آکادمی آمده باشند، سود خالص است 
و برای رعایت قوانین مالی، به آنها سرمایه 

می‌دهد. اگر هم بازیکن در تیم مقصد فوق 
ستاره شود، می‌توانند او را برگردانند یعنی به 
نحوی کنترل آینده او را در دست می‌گیرند. 
برای باشگاه خریدار هم سود دارد. در مذاکرات 
می‌تواند نقش اهرم را بازی کند چون اگر بند 
بازپس خرید گنجانده شود، معمولاً بازیکن 
با قیمتی کمتر از ارزش واقعی‌اش فروخته 
می‌شود و این برای باشگاه خریدار جذاب 

است.« مواردی هم بوده 
که باشگاه بازیکنی را 
بازپس خریده و دوباره 
کاری  است،  فروخته 

که استون ویا این 
تابستان انجام داد. آنها 

در ژانویه کامرون آرچر 
شفیلدیونایتد  به  را 

او  اما  فروختند 
ویلاپارک  به  را 
برگرداندند چون 
قراردادش  در 
بندی بود که 

در صورت سقوط 
شفیلد ملزم به خریدنش با قیمتی 
ارزان‌تر می‌شدند. ویا بازیکن 22 
ساله را خرید و کمی بعد او را به تیم تازه 
صعودکرده ساوتهمپتون با 15 میلیون 

پوند فروخت، یعنی آرچر در کمتر از 
9 ماه برای سه تیم بازی کرد.

بند بازپس‌گیری خرید در قراردادها

ستاره‌ها اهرم سودآوری باشگاه‌ها

نخستین بازی هفته سوم لیگ برتر 
بین آرسنال و برایتون در ورزشگاه 
امارات مبارزه صدرنشینی است و 
تاش برای پایان دادن به رکورد 
پیروزی حریف. آرسنال هفته قبل 
به طلسم ناکامی برابر استون ویلا 
پایان داد و برایتون برد دراماتیکی 
مقابل منچستریونایتد به دست آورد.
اونای امری بعد از اخراج از آرسنال 
در سال 2019 خودش را به توپچی‌ها 
ثابت کرده، از حذف این تیم در 
نیمه‌نهایی لیگ اروپا در سال 2021 
گرفته تا دو پیروزی فصل قبل با 
استون ویا. اما کامروایی مربی 
اسپانیایی هفته قبل به پایان رسید 
و آرسنال با دو گل لئاندرو تروسار و 
توماس پارتی، ویلا را شکست داد. در 
این دیدار، داوید رایا یکی از بهترین 
سیوهای فصل را در برابر ضربه سر از 

راه نزدیک اولی واتکنیز انجام داد.
لیگ  تیم  از چهار  آرسنال یکی 
برتر در کنار حریف امروز، لیورپول 
و منچسترسیتی است که هر دو 
بازی‌اش را برده. هشت بازی آخر 
با پیروزی  آرسنال در لیگ برتر 
همراه بوده و اگر تیم میکل آرتتا 
یک پیروزی دیگر به دست آورد، 
انتظار 20 ساله برای 9 برد پیاپی از 
بین می‌رود، یعنی از وقتی که تیم 

»شکست‌ناپذیران« آخرین قهرمانی 
توپچی‌ها را در لیگ برتر رقم زد.

آرتتا به عنوان یک مربی جوان به 
درستی مورد تحسین قرار گرفته 
اما همتای او در بازی امروز، فابین 
هورزلر، تنها 18 سال داشت وقتی 
آرتتا در سال 2011 به عنوان بازیکن 
به آرسنال آمد و شروع فوق‌العاده‌ای 
در این لیگ سخت داشته. برایتون 
بعد از پیروزی 3 بر صفر برابر تیم 
دفاع تعطیل اورتون، شاگردان اریک 
تن‌هاخ را در آمکس به زانو درآورد و 
گل‌های دنی ولبک، مهاجم سابق 
منچستریونایتد و ژوائو پدرو باعث 
شد گل آماد دیالو بی‌فایده باشد. 
برایتون وسط هفته هم در جام 
اتحادیه کراولی تاون را 4 بر صفر برد.
مربی 31 ساله برای حفظ رکورد 
پیروزی‌ها باید یک طلسم بزرگ را 
بشکند؛ آنها فصل قبل هفت بازی 
در لندن برگزار کردند و در هیچ‌یک 
به پیروزی نرسیدند. آخرین برد 
برایتون در پایتخت به اردیبهشت 
پارسال مربوط می‌شود که 3 بر صفر 
در امارات برنده شدند. آرسنال فصل 
قبل انتقام گرفت و دو بار برایتون را 
شکست داد که یکی انتقام آن بازی 
بود و 3 بر صفر در آمکس بر میزبان 

غلبه کردند.

آخرین بازی امشب بوندس ‌لیگا حساسیت 
بالایی دارد، بایرلورکوزن، مدافع عنوان 
قهرمانی در بای آره نا با یکی از مدعیان 

قهرمانی، لایپزیگ روبه‌رو می‌شود.
قهرمان لیگ و جام حذفی آلمان، این فصل 
را با پیروزی شروع کرده اما همه چیز برایش 
گل و بلبل نبوده، در ضربات پنالتی اشتوتگارت 
را در سوپرجام شکست دادند و به سختی با 
نتیجه 3 بر2 از سد بوروسیامونشن گلادباخ 
در اولین بازی لیگ گذشتند، چهارشنبه شب 
هم برابر تیم دسته چهارمی کارل زایس با یک 
گل برنده شدند. ژابی آلونسو برای این بازی 
تمام نفراتش را در اختیار دارد به جز اسکوییل 
پالاسیوس که در ریکاوری مصدومیت به سر 
می‌برد. عاوه بر لوکاس هرادچکی که به 
دلیل بیماری نتوانست در دیدار جام حذفی از 
دروازه لورکوزن حمایت کند، الکس گریمالدو، 
جرمی فریمپونگ، پیرو هینکاپی، گرانیت ژاکا 

و فلورین ویرتز در این دیدار در ترکیب اصلی 
نبودند تا برای بازی امشب با آمادگی کامل 

شوند. حاضر 
اما لایپزیگ در اولین بازی این فصل به 
سختی بوخوم را شکست داد با گلی که 
بازیکن جانشین، آنتونیو نوزا زد ضمن اینکه 
کاپیتان تیم، ویلی اوربان با دریافت کارت 
قرمز مستقیم اخراج شد و در این بازی غایب 
خواهد بود. لایپزیگ که فصل قبل را در رده 
چهارم به پایان رساند، هر دو بازی فصل قبل 
برابر لورکوزن را 3 بر 2 باخت و به دنبال انتقام 
از تیمی است که پیش از 15 ماه در آلمان 
شکست نخورده است. بایر در بوندس لیگا 
35 بازی و در مجموع رقابت‌های داخلی 43 
بازی نباخته. تیم مارکو رز فصل قبل از سه 
تیم دیگر بالای جدول یعنی اشتوتگارت، 
بایرن مونیخ و بوروسیادورتموند امتیاز گرفته 

. ست ا

لورکوزن میزبان لایپزیگ

مدعی‌کشی بوندس ‌لیگا

برایتون در برابر طلسم لندن

خیز آرسنال برای صدر

لیگ برتر انگلیس
شنبه 10 شهریور 1403

15:00� ����������������������������������������� آرسنال – برایتون
برنتفورد – ساوتهمپتون����������������������������������17:30
17:30���������������������������������������� اورتون – بورنموث
17:30������������������������������������������ ایپسویچ – فولام
17:30�������������������������������� لسترسیتی – استون ویلا
17:30������������������������� ناتینگام فارست – ولورهمپتون
20:00��������������������������������� وستهام – منچسترسیتی

یکشنبه 11 شهریور 1403
16:00� ������������������������������� چلسی – کریستال پالاس
16:00� ���������������������������������������� نیوکاسل – تاتنهام
18:30������������������������������ منچستریونایتد – لیورپول

بوندس‌لیگا آلمان
شنبه 10 شهریور 1403

بوخوم – مونشن‌گلادباخ���������������������������������17:00
17:00����������������������������������� فرانکفورت – هوفنهایم
17:00����������������������������� هولشتین کیل – ولفسبورگ
17:00������������������������������������ اشتوتگارت – ماینتس
17:00������������������������������������� وردربرمن – دورتموند
20:00����������������������������������� بایرلورکوزن – لایپزیش

یکشنبه 11 شهریور 1403
17:00������������������������������������ هایدنهایم – آگسبورگ
19:00� ��������������������������������� بایرن‌مونیخ – فرایبورگ

لالیگا اسپانیا
شنبه 10 شهریور 1403

بارسلونا – رئال وایادولید��������������������������������18:30
20:30� ������������������������ اتلتیک بیلبائو – اتلتیکومادرید
20:45����������������������������������� اسپانیول – رایووایکانو
23:00� لگانس – مایورکا�����������������������������������������
23:00� والنسیا – ویارئال����������������������������������������

یکشنبه 11 شهریور 1403
18:30����������������������������������� آلاوس – لاس پالماس
18:30������������������������������������ اوساسونا – سلتاویگو
20:30� سویا – خیرونا��������������������������������������������
ختافه – رئال سوسیداد����������������������������������20:45
23:00� ������������������������������ رئال مادرید – رئال بتیس

سری A ایتالیا
شنبه 10 شهریور 1403

20:00������������������������������������������� بولونیا – امپولی
لچه – کالیاری����������������������������������������������20:00
22:15� ������������������������������������������� لاتزیو – میلان
22:15� �������������������������������������������� ناپولی – پارما

یکشنبه 11 شهریور 1403
فیورنتینا – مونتسا�����������������������������������������20:00
20:00������������������������������������������������ جنوا – ورونا
22:15� ������������������������������������������� یوونتوس – رم
22:15� ������������������������������������������� اودینزه – کومو

لیگ یک فرانسه
شنبه 10 شهریور 1403

برست – سنت‌اتین���������������������������������������18:30
20:30� ����������������������������������������� مون‌پلیه – نانت
22:30�������������������������������������������� تولوز – مارسی

یکشنبه 11 شهریور 1403
16:30�������������������������������������������� موناکو – لانس
آنژه – نیس������������������������������������������������18:30
لوآور – اوسر�����������������������������������������������18:30
18:30������������������������������������������������� رنس – رن
لیل – پاری‌سن‌ژرمن�������������������������������������18:30

گابریل ژسوس قبل از بازی با ویلا مصدوم شد و اگرچه نباید چندان جدی باشد، احتمالاً به این بازی هم 
نمی‌رسد مثل تاکهیرو تومیاسو و کایران تیرنی اما شاید در این بازی برای نخستین‌بار از میکل مرینو استفاده 
کنند که بعد از چند هفته مذاکره بالاخره از رئال سوسیداد جذب شد. پارتی با درخشش هفته قبل احتمالاً بین 
دکلان رایس و مارتین اودگارد در خط میانی قرار می‌گیرد و تروسار هم حق خودش می‌داند که جلوتر از گابریل 

ج از فرم برابر تیم سابقش در ترکیب اصلی باشد. مارتینلی خار
مت اورایلی، بازیکن جدید برایتون 9 دقیقه بعد از نخستین بازی‌اش برای این تیم مصدوم شد و مثل سولی 
چ در این بازی حاضر نیست. وضعیت برایان گرودا و متز وایفر قبل از بازی بررسی می‌شود و اوان فرگوسن 19  مار
ساله به نیمکت برگشته اما بعید است جای مهاجم سابق آرسنال، ولبک را بگیرد که می‌خواهد برای نخستین‌بار 
بعد از 10 سال در سه بازی پیاپی در گلزنی موفق شود. ستاره ترکیه در یورو 2024، فردی کادی اوغلو هم می‌تواند 

برای اولین‌بار در ترکیب برایتون بازی کند.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
وایت

سالیبا
گابریل

تیمبر
اودگارد

پارتی
رایس
ساکا

هاورتز
تروسار

  سرمربی: 
هورزلر

استیل
فلتمان
دانک
فان هک
کادی اوغلو
میلنر
گیلمور
مینته
پدرو
میتوما
ولبک

17:00
آرسنال - برایتون

راه حل اضطراری برای خط هافبک 
اتلتیکومادرید

هیجان‌انگیزترین  از  اگرچه اتلتیکومادرید یکی 
بازارهای تابستانی دهه گذشته را داشته است، اما 
فقط زمان نشان می‌دهد که این خریدها درست 
بوده یا نه؛ هنوز مشکلاتی  در ترکیب این تیم 
وجود دارد و در برخی از پست‌ها باید از آخرین 
روز پنجره بیشترین استفاده را ببرد. تساوی در 
خانه مقابل اسپانیول منجر به اولین شک و 
 اتلتیکومادرید شد که در حال حاضر 4  تردید در
امتیاز با بارسلونا در لیگ فاصله دارد. اگرچه قرمز 
و سفیدها موفق شدند ستاره‌های بزرگی را به 
خدمت بگیرند، اما همچنان می‌توان انتظار 

بیشتری داشت. 
بسیاری از تغییرات در تیم از قسمت دفاعی 
است. ماریو هرموسو، گابریل پائولیستا، چاگلار 
ین  ا قربانیان  ساویچ،  استفان  و  سویونچو 
این ستاره‌ها،  پنجره بوده‌اند. بعد از جدایی 
سیمئونه چندین‌بار به صراحت گفته است که تیم 
به تقویت بیشتر به خصوص در خط میانی نیاز دارد. 
این وضعیت را دچار پیچیدگی می‌کند. هرچند که 
اتلتیکو تا همین لحظه هم بازار تابستانی شلوغی 
داشته، علاوه بر رابین لو نورمان )از رئال سوسیداد( 
و کلمنت لنگله )از بارسلونا( که برای تقویت خط 
دفاعی جذب شده‌اند، الکساندر سورلوث نروژی 
هم به خط حمله اضافه شده که سیمئونه امیدوار 
است این بازیکنان تیم را از نظر کیفی جهش دهند. 
علاوه بر این، کانر گالاگر سابق چلسی آمده است 
تا به خط هافبک قدرت بدهد و  خرید بزرگ خط 
حمله یعنی خولیان آلوارز نیز هواداران این تیم را 
امیدوار کرده که جهشی از نظر کیفی در خط حمله 

قرمز و سفیدها ایجاد شود. 
بازار نقل و انتقالات در حال پایان یافتن است، 
بنابراین اتلتیکومادرید به دنبال خریدهای نهایی 
است که گزینه ایده‌آل برای ال‌چولو می‌تواند یک 

باشد.  هافبک 


